[image: image1.jpg]fi gt T IR SR X

闽卫院办〔2017〕1号
[image: image2.png]

              关于印发《福建卫生职业技术学院
督查督办工作办法（试行）》的通知
各处室、系部、馆、中心：

《福建卫生职业技术学院督查督办工作办法（试行）》已经2017年5月17日院长办公会会议审议通过。现印发给你们，请认真组织学习，抓好贯彻落实。

福建卫生职业技术学院

2017年5月27日
福建卫生职业技术学院督查督办工作办法

（试行）
第一条　总则
为进一步加强督查督办工作，确保学院改革发展的重大决策、决定、重要工作部署及时、全面、准确地贯彻落实，务实高效推进效能建设，根据国务院办公厅《关于进一步加强政府督促检查工作的意见》（国办发﹝2014﹞42号）精神，结合学院工作实际，制定本办法。
第二条　督查督办范围

学院年度工作要点的落实情况；院长办公会议定事项的执行情况；院领导批（交）办事项的落实情况。

第三条　督查督办程序
学院年度工作要点采取会议报告的形式，每半年召开一次专题会议汇报工作进展及落实情况；院长办公会议定事项的办理情况，要求主办部门在两周内将办理结果报学院办公室，由学院办公室汇总并向院领导汇报；院领导批（交）办事项，由学院办公室出具《福建卫生职业技术学院督查督办通知书》，要求主办部门在一周内将《福建卫生职业技术学院督查督办结果反馈表》提交学院办公室。

第四条  督查督办纪律

在督查督办过程中，涉及机要事件或非公开事项，工作人员要遵守保密原则，不得违规泄露工作内容。发现工作人员有违反法律法规的行为，或者不作为慢作为甚至乱作为，导致工作延误，影响学院重大项目进度，并造成严重后果的，要追究部门主要负责人和直接责任人员的责任，报院领导批准后，交由纪检监察室进行处理。
第五条　本办法由学院办公室负责解释。
第六条  本办法自颁布之日起执行。

附件1

编号：
福建卫生职业技术学院督查督办通知书存根联

​​​​​           ：

根据院领导批示，现将                            事项
交由你处主办，请于      年 　　月　　日前按要求及时办结，

并将《督查督办结果反馈表》报送学院办公室。

特此通知。

                                       　 学院办公室

                                 　　　 年 　月 　日

签收人：　　　　　　日期：

（此联留存学院办公室）

编号：
福建卫生职业技术学院督查督办通知书
           ：

按照院领导批示，现将                            事项交由你处主办，请于      年 　　月　　日前按要求及时办结，并把《督查督办结果反馈表》报送学院办公室。

特此通知。

                                       　 学院办公室

                                 　　   　年 　月 　日

（此联留存主办部门）
附件2

福建卫生职业技术学院督查督办结果反馈表

	事项标题

	交办时间

	办理期限

	事项内容：

                          　　年 　月 　日

	主办部门

	负责人

	协办部门

	负责人

	办结情况：

院领导批示：                     （可以附件形式补充）

	学院办公室意见：

年 　月　 日

	院领导意见：

年　 月 　日

	福建卫生职业技术学院办公室             2017年5月27日印发

PAGE
- 1 -